
 
 
 
   

     Zarządzenie Nr   29 /0/ 2010 
Burmistrza Głuszycy 

 
z dnia8 kwietnia 2010r. 

 
 
 
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz 
dotychczasowego najemcy lokalu mieszkalnego. 
 
 
 Na  podstawie art. 33 ust. 2 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym 
 ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z póź. zmianami ) oraz  § 7  Uchwały 
Nr XXVII/150/2005 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 stycznia 2005 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Głuszyca (Dz. Urz. Woj. Dol.  
Nr 36,poz.831 z 2005 r.)  
 
     zarządzam co następuje: 
 
 
 § 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz  dotychczasowego 
najemcy lokal mieszkalny położony w Głuszycy  przy ul. Włókniarzy 1/3. 

 
                                        
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ 
                 Wojciech Durak 
 
 
 
 
 
 
 


